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Değerli Acta Orthopaedica et Traumatologica Turcica okurları,

Dergimizin 4. sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu dönemin en önemli 
olayı, sizlerin de bildiği üzere, Thompson Reuters’ın dergilerin etki katsayıları (impact 
factor) ve diğer performans istatistiklerini yayınladığı 2014 Journal Citation Report (JCR) 
idi. Bu yıl Türkiye’den 49 derginin yer aldığı listede, AOTT 0.554 etki katsayısı ile 17. 
sırada yer almıştır. Geçtiğimiz yıllardaki 0.334 olan etki katsayımızı neredeyse iki katına 
çıkarmış olmaktan mutluluk duyuyoruz. 2012 yılının 4. sayısında, henüz JCR’da ilk defa 
yer almışken, etki katsayısının kullanımındaki sorunlara sarı sayfalarda yer verdiğimiz “Etki 
katsayısı: Söyledikleri ve kullanımındaki sorunlar” başlıklı yazı ile eleştirel bir yaklaşım 
sergilemiştik. Bugün, halen, dergilerin kendine yaptıkları atıfların formüle katılıyor 
olmasını ve kendi etki katsayılarını manipüle edebiliyor olmalarını doğru bulmuyoruz. 
Thompson Reuters, bir kaç yıldan beri JCR içerisinde Eigenfactor adını verdiği, çok daha 
kapsamlı farklı bir ölçme ve değerlendirme katsayısına da yer vermektedir. Bu katsayı 
henüz pratikte fazla dile getirilmese de, suistimale izin vermeyen kompleks algoritması ile 
çok daha değerli bir değerlendirme yöntemidir. 2014 JCR’a göre AOTT, Eigenfactor göz 
önünde bulundurulduğunda, Türkiye’deki dergiler arasında 5. sırada yer almaktadır. Bu 
konunun ileride daha çok tartışılacağına eminim. Amacım, siz değerli okuyucularımıza 
zaman zaman gelişmeler hakkında bilgi aktarmaktır.

Bu sayımızda yine birçok yabancı yazarlı makale dikkatinizi çekecektir. Ayrıca, dergimizde 
daha önce yayınlanan bir makale hakkında yurt dışından gelen bir Editöre Mektubu ve 
yanıtını yayınlamayı uygun gördük. Bütün bunların dergimizin dünyada geniş bir kitle 
tarafından okunduğunun belirtisi olduğuna inanıyorum. 

Yaz döneminin sona erdiği bugünlerde yoğun bir biçimde dergimize yerli ve yabancı 
makale başvurusu gelmektedir. Bu sevindirici durum aynı zamanda dergimize olan sizlerin 
güveninin bir belirtisidir. Derginin editörler kurulu olarak ve hakemlerimiz ile birlikte 
elimizden geldiğince hızlı bir değerlendirme ile yazarlara yanıt vermeye çalışmaktayız. 
Kullandığımız Editorial Manager programı bu konuda bizlere büyük destek sağlamaktadır. 
Siz değerli okuyucularımıza bize göstermiş olduğunuz destek için bir kez daha teşekkür 
eder, saygılarımı sunarım.
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